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Republika e Kosovis Komuna e Gjilanit

Republika Kosova Opfétina Gnjilane

Republic of Kosovo Municipal Gjilan
Gilan Belediyesi

Drejtoria pér Bujqési dhe Pylltari

Duke u bazuar né nenin 17, pika (s), nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit 03/1L-040 Pér Vetéqeverisjen Lokale; Nenit
37, pika 1.19 t& Statutit t& Komunés sé Gjilanit 01.nr.016-126211 datés 06.11.2014; Rregullores Komunale pér
Kushtet, Kriteret dhe Procedurat e Ndarjes sé Subvencioneve 01.nr.016-33484 e datés 28.03.2024, Kryetari i

Komunés me daté 19.06.2025 merr :

VENDIM

Pér miratimin e dhénies sé subvencioneve pér fermerét prodhues té quméshtit pér periudhen njé

vjegare (Janar-Dhjetor) 2024, né kuadér t& implementimit t& projektit:
“Subvencionimi i Qumaéshtit pér litér 0.10 €/L"

. APROVOHET, lista e pérfitueseve sipas Raportit t& Komisionit Vlerésues té datés 11.06.2025,
me nr. protokolli 02/763 pér Miratimin e Dhénies sé Subvencioneve né lémine e bujqésisé- pér
fermerét prodhues té quméshtit, pér periudhén njé viegare 2024 .

. Pagesa béhet nga Kodi Buxhetor 22200 ( Kodi ekonomik pér subvencione) nga Projekti i
Subvencioneve té Drejtorisé sé Bujgésisé dhe Pylltarisé, sipas pikés 1 t& kétij Vendimi.
Zbatimin e kétij vendimi e béné Drejtoria e Buxhetit dhe Financave n& Gjilan, né pajtim me
dispozitat e nenit 12, paragrafi 12.4 t& Ligjit nr.03/1-048 Pér menaxhimin e financave publike
dhe pérgjegjésive.

. Vendimi hyné né fugi nga dita e nénshkrimit dhe protokollimit nga ana e Kryetarit t&€ Komunés.
. Vendimit i bashkéngjitet Raporti i Komisionit Vlerésues me nr. 02/763 i datés 11.06.2025 pér
Miratimin e Dhénies s¢ Subvencioneve né lémine e bujqésisé-pér fermerét prodhues té
qumaéshtit, pér periudhén njé vjecare 2024 sé bashku me listén e pérﬁtueseve (1-45) &
quméshiit.

T'i dorézohet :

- Zyrés sé Kryetarit
- DBF

- DBP




